à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DESTINADOS PARA INFRAESTRUTURA 
URBANA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS NAS RUAS DO BAIRRO TAVEIRA”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. 
Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  CONSTRUTORA VILARINHO LTDA - EPP, no valor de R$ 5.499.930,61 (cinco milhões quatrocentos e noventa e nove mil 

novecentos e trinta reais e sessenta e um centavos).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 17 de janeiro de 2024.

DILADOR BORGES DAMASCENO
PREFEITO MUNICIPAL 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.319/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 14.530/2023

HOMOLOGAÇÃO

[...]

à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DESTINADOS À PAVIMENTAÇÃO RÍGIDA E 
GUIAS PRÉ-MOLDADAS DO CEMITÉRIO RECANTO DA PAZ, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR 
BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  NOVA META CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA, no valor de R$ 658.454,34 (seiscentos e cinqüenta e oito mil quatrocentos 

e cinqüenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 16 de janeiro de 2024.

DILADOR BORGES DAMASCENO
PREFEITO MUNICIPAL 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.336/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 14.817/2023

EDITAL DE JULGAMENTO

[...]

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIAS, SARJETAS, DEMOLIÇÃO DE CONCRETO, SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E 
VERTICAL, COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA EM RUAS DO BAIRRO JARDIM NOVA YORQUE, 
conforme segue:
1)  ULTRAPAV ENGENHARIA DE PAVIMENTOS LTDA, no valor de R$ 2.525.611,66 (dois milhões, quinhentos e vinte e cinco mil, 

seiscentos e onze reais e sessenta e seis centavos) 25,0939 %de desconto do valor estimado pela Prefeitura.
2)  IAZ BARBOSA CONSTRUTORA EPP, no valor de R$ 2.606.325,85 (dois milhões seiscentos e seis mil, trezentos e vinte e cinco 

reais e oitenta e cinco centavos) 22,7000% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.
3)  INFRAA ENGENHARIA LTDA, no valor de R$ 2.612.578,43 (dois milhões, seiscentos e doze mil, quinhentos e setenta e oito reais 

e quarenta e três centavos) 22,5146% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.
4)  HY CONSTRUTORA LTDA, no valor de R$ 2.931.720,64 (dois milhões, novecentos e trinta e um mil, setecentos e vinte reais e 

sessenta e quatro centavos) 13,0492% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.
5)  TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 3.320.978,42 (três milhões, trezentos e vinte mil, novecentos 

e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos) 1,5044% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.
6)  NOROMIX CONCRETO S/A, no valor de  R$ 3.337.886,92 (três milhões, trezentos e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e seis 

reais e noventa e dois centavos) 1,0029% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.
7)  L G LIMA EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, no valor de R$ 3.337.981,56 (três milhões, trezentos e trinta e sete mil, novecentos 

e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos) 1,0001% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC

Araçatuba, 17 de janeiro de 2024.
ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2023